（様式第１３）

平成　　年　　月　　日
　○○経済産業局長  殿
住所

名称及び
代表者の氏名　（役　職）　　　　　　　　印

平成２５年度小規模事業者活性化補助金に係る事業化状況報告書
平成　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定の通知があった上記の補助事業に関し、平成　　年度の事業化状況について、小規模事業者活性化補助金交付要綱第２３条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
補助事業の実施結果の事業化等の有無
１．補助事業の実施結果の事業化            　　有　　無
２．産業財産権等の譲渡又は実施権の設定        有　　無
３．その他の補助事業の実施結果の他への供与    有　　無
（単位：円）
	計画名
	補助金

確定額

(Ａ)
	補助事業に係る本年度の総収入額
	補助事業に係る本年度収益額

(Ｂ)
	控除額
(Ｃ)
	本年度までの補助事業に係る支出額

(Ｄ)
	基準

納付額

（Ｅ）
	前年度までの補助事業に係る国への累積納付額

(Ｆ)

	本年度納付額
(Ｇ)